

opusdei.org

## **Nowa strona Opus Dei - 2006**

W środę 22 marca 2006 udostępniona została nowa wersja oficjalnej strony Opus Dei ([www.opusdei.org](http://www.opusdei.org)), redagowana obecnie w 22 językach. W 2005 roku stronę tej instytucji Kościoła katolickiego odwiedziło łącznie ponad 3 miliony osób. Z polskiej wersji tej strony w ubiegłym roku skorzystało ok. 260 tys. czytelników. W pierwszym miesiącu 2006 roku zanotowano w Polsce rekordową liczbę 43 tys. odwiedzin.

22-03-2006

Strona dostarcza informacji na temat Opus Dei, przedstawia także aktualne informacje z życia Kościoła oraz wiadomości dotyczące Ojca Świętego. „W kwietniu 2005 r., gdy wszyscy byliśmy świadkami odejścia Jana Pawła II oraz wyboru Benedykta XVI, strona osiągnęła najwyższą w historii liczbę wejść” – mówi Peter Bancroft z Biura Prasowego Opus Dei w Nowym Jorku.

Nowa szata graficzna jest bardziej przejrzysta i stonowana. Dzięki przebudowie, strona będzie łatwiej dostępna, mimo stałego wzrostu liczby odwiedzin, jaki ostatnio następuje głównie wskutek publikacji „Kodu Da Vinci” oraz nadchodzącej premiery filmu. Peter Bancroft przyznaje, że „po ukazaniu

się powieści Dana Browna, wzrosła liczba osób odwiedzających naszą stronę. W samych Stanach Zjednoczonych było to łącznie ponad milion osób.”

Serwis informacyjny w nowej wersji rozbudowany został o dział dla dziennikarzy. Są tam dostępne dane kontaktowe z Biurami prasowymi Opus Dei oraz gotowe do pobrania profesjonalne materiały prasowe (komunikaty, nagrania dźwiękowe i filmowe, fotografie).

Spośród nowości wyróżnia się możliwość otrzymywania na adres e-mail tekstów św. Josemarii Escrivy, co może ułatwić Czytelnikom bliższe zapoznanie się i zgłębianie jego nauczania. Obecnie serwis informacyjny drogą elektroniczną prenumeruje ponad 40 tys. osób na całym świecie.

„Nowa szata graficzna to już czwarta przemiana w historii naszego

serwisu internetowego” – wyjaśnia dyrektor techniczny z Hiszpanii, José Benigno Freire. „Strona wystartowała w 1996 roku w czterech językach: angielskim, francuskim, włoskim i hiszpańskim. Teraz jest ich 22. Ostatnio powstały strony po rosyjsku, chińsku i estońsku. W najbliższym czasie pojawią się wersje w języku arabskim oraz węgierskim.”

„Za pośrednictwem strony internetowej, docierają do nas drogą elektroniczną wiadomości od wielu osób. Ludzie proszą o pomoc duchową, wyjaśniają swoje wątpliwości i problemy, informują także o rozwiązaniu trudnych sytuacji” – wyjaśnia główny administrator serwisu z Rzymu, Juan Narbona. Dodaje także, że dużo osób dzięki stronie zaczyna odkrywać Boga w ich pracy i życiu codziennym.

---

pdf | dokument generowany  
automatycznie z [https://opusdei.org/pl-  
pl/article/nowa-strona-opus-dei/](https://opusdei.org/pl-pl/article/nowa-strona-opus-dei/)  
(18-04-2025)